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I('A"P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatinnmlar

Gergege Uygun Deger Farki Kar/Zarara Yansitilan
Finansal Varliklar

Gercege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire
Yansitilan Finansal Varliklar

Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Finans Sektori Faaliyetlerinden Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Taraflardan Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Musteri S6zlesmelerinden Dogan Varliklar
Tlrev Araglar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARATOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatinmlar

Gergege Uygun Deger Farki Kar/Zarara Yansitilan
Finansal Varliklar

Gercege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire
Yansitilan Finansal Varliklar

Ticari Alacaklar
Finans Sektori Faaliyetlerinden Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Misteri Sozlesmelerinden Dogan Varliklar
Turev Araglar
Maddi Duran Varliklar

Arazi ve Arsalar

Binalar

Tesis, Makine ve Cihazlar

Tasitlar

Mobilya ve Demirbaslar

Yapilmakta Olan Yatirimlar
Maddi Olmayan Duran Varliklar

Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varlig
Diger Duran Varliklar
TOPLAM DURAN VARLIKLAR

TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
iliskili Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢lanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Borclanmalar

Diger Kisa Vadeli Borglanmalar

Uzun Vadeli Bor¢glanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari
iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalarin Kisa
Vadeli Kisimlari
iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli
Borg¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisimlar
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Dipnot Referansi

Cari Dbnem
30.06.2020

427.767
0

0

0

3.628.993
3.628.993
0
18.307.660
18.071.666
235.994

0

0
22.920.452
176.896
176.896
1.528.061
1.528.061
46.989.829
46.989.829

0

0

269.906
269.906

0

0
95.548.254
14.602.061
22.861.175
56.749.702
126.263
174.517
1.034.536
133.408
133.408
14.390
14.390
2.654.191
0
98.620.149
145.609.978

3.244.713
0
3.244.713
3.244.713
0

0

Onceki Dénem
31.12.2019

337.884
0

0

0

1.471.527
1.471.527
0
32.383.879
32.366.270
17.609

0

0
18.597.079
511.958
511.958
155.562
155.562
53.457.889
53.457.889

0

0

269.906
269.906

0

0
93.937.481
14.613.837
23.324.222
55.055.140
157.058
208.783
578.441
186.755
186.755
130.927
130.927
3.477.940
0
98.003.009
151.460.898

1.558.017
0
1.558.017
1.558.017
0

0



Diger Finansal Yukumlulukler
Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Finans Sektoru Faaliyetlerinden Borglar
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yiikiimlulukler
Tirev Araglar

Ertelenmis Gelirler (Musteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yukimluliklerin
Disinda Kalanlar)

Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yukimlilikler
ARATOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YUKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Bor¢lanmalar
Diger Finansal Yukumlualiikler
Ticari Borglar
Finans Sektori Faaliyetlerinden Borglar
Diger Borglar
Misteri S6zlesmelerinden Dogan Yiikiimlulukler
Tulrev Araglar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumluliklerin Disinda Kalanlar)

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Diger Uzun Vadeli Karsiliklar
Diger Uzun Vadeli Yukumlulukler
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Duzeltme Farklari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Riskten Korunma Kazanglari (Kayiplari)
Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazanglari (
Kayiplarr)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Yasal Yedekler

Gecgmis Yillar Karlari veya Zararlari

Net DOnem Kari veya Zarari

TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR
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0
9.776.007
9.776.007
0
699.003
1.208.432
987.873
220.559

0

0

0

2.148.459

570.300

1.578.159
0
17.076.614
17.076.614

O O O O O O O O o

0

4.892.458

4.016.550

875.908

0
4.892.458
21.969.072

123.640.906
100.000
32.295.353

-1.838.310

-1.838.310

-1.838.310

0

0

0

12.949.873
12.949.873
90.342.111
-10.208.121
123.640.906
145.609.978

0
7.278.886
7.278.886
0
215.642
1.216.977
990.414
226.563

0

0

1.348.542

1.348.542

1.752.685

573.006

1.179.679
0
13.370.749
13.370.749

O O O O O O O o o

0

4.412.543

3.686.522

726.021

0
4.412.543
17.783.292

133.677.606
100.000
32.295.353

-2.009.731

-2.009.731

-2.009.731

0

0

0

12.949.873
12.949.873
98.110.824
-7.768.713
133.677.606
151.460.898



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
Finans Sektori Faaliyetleri Hasilati
Finans Sektori Faaliyetleri Maliyeti
FINANS SEKTORU FAALIYETLERINDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Arastirma ve Gelistirme Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
D6nem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Ddnem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandirlmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim Kazanglari (
Kayiplari)

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Diger
Kapsamli Gelirinden Kar veya Zararda
Siniflandirilmayacak Paylar

Diger Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilmayacak
Diger Kapsamli Gelir Unsurlari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
Kapsamli Gelire iliskin Vergiler

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirlacaklar
Yabanci Para Cevrim Farklar

Satilmaya Hazir Finansal Varliklarin Yeniden Degerleme
ve/veya Siniflandirma Kazanglar (Kayiplari)

Gergege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire
Yansitilan Finansal Varliklara iliskin Diger Kapsamli Gelir
(Gider)

Nakit Akis Riskinden Korunmaya iliskin Diger Kapsamli
Gelir (Gider)

Yurtdisindaki isletmeye iliskin Net Yatirim Riskinden
Korunma ile ilgili Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisikliklere iliskin
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Forward S6zlesmesinin Forward Bileseninin Degerindeki
Degisikliklere iliskin Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisikliklere
iliskin Diger Kapsamli Gelir (Gider)

11
11

12
12

13
13

14
14

15

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Cari DOnem
01.01.2020 -
30.06.2020

15.754.024
-21.982.108
-6.228.084
0

0

0
-6.228.084
-1.522.139
-1.085.199
0

174.359
-633.018
-9.294.081
-9.294.081
863.674
-1.002.315
-9.432.722
-7175.399

0

-7175.399
-10.208.121
-10.208.121

-1.739.464
-8.468.657

171.421

219.771

-48.350

Onceki Dénem 3
Aylik
01.04.2019 -
30.06.2019

Onceki Donem
01.01.2019 -
30.06.2019

Cari Donem 3 Aylik
01.04.2020 -
30.06.2020

23.229.762
-23.478.833
-249.071

0

0

0

-249.071
-1.568.659
-1.436.087
0

257.183
-4.925.407
-7.922.041
-7.922.041
2.544.589
-450.329
-5.827.781
1.228.743
0
1.228.743
-4.599.038
-4.599.038

-783.676 0
-3.815.362

53.531

68.629

-15.098



Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Diger
Kapsamli Gelirinden Kar veya Zararda Siniflandirilacak
Paylar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Diger
Kapsamli Gelire iliskin Vergiler

DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

0

171.421
-10.036.700

-1.710.254
-8.326.446

0

53.531
-4.545.507

-774.554
-3.770.953



I('A'P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Dipnot Referansi Cari Dénem Onceki Dénem
- 01.01.2020 - 30.06.2020 01.01.2019-30.06.2019

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIVETLERINDEN NAKIT AKISLARI -12.739.475 -38.632.122
Dénem Kari (Zarari) -10.208.121 -4.599.038
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar) -10.208.121 -4.599.038
Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle lgili Diizeltmeler 3.727.748 5.645.518
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler 6-7 1.935.549 1.847.991
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler 0 0
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler 1.357.834 5.043.745
i(;pig?ia)w?lléali’le:gﬁiagluazr;al:mFeal)éc:alara Iliskin Karsiliklar ( 262,753 664.914
Bzzzlzzzse);a Ceza Karsiliklari (Iptali) ile llgili -160.000 1.181.000
Genel Karsiliklar (iptali) ile ilgili Dizeltmeler 0
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler 755.081 3.197.831
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler -341.034 -17.475
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler -341.034 -17.475
Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanclan) ile ilgili 0 0
Diizeltmeler
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin 0 .

Dagitilmamis Karlari ile ilgili Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler 775.399 -1.228.743
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan

Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler 0 0
Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler -6.043.442 -38.546.831
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler -2.157.466 -3.044.079
Iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis .157.466 -3.044.079
(Artis)
!:a.a!ly(.e.tlerle Ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile 11.139.984 412.484
Ilgili Diizeltmeler
iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis) 1.139.284 412.484
Misteri Sozlesmelerinden Dogan Varliklardaki Azalis ( 0 0
Artig) ile ilgili Dizeltmeler
Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler -4.370.087 -3.789.195
Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler 2.497.121 -32.605.127
Iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis ( 2 497 121 -32.605.127
Azalis)
Misteri Sozlesmelerinden Dogan Yiukumlultklerdeki 0 0
Artis (Azalig) ile ilgili Diizeltmeler
Fa.l.allyetler ile Ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalis) ile Ilgili 873.796 479.086
Diizeltmeler
iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger S G
Borglardaki Artis (Azalis) ’ ’
isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile 0 0

ilgili Diizeltmeler
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari -12.523.815 -37.500.351
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar

Kapsaminda Yapilan Odemeler ~215.660 1131771
Vergi iadeleri (Odemeleri) 0
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI -3.492.975 -5.966.654
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan 0 0
Kaynaklanan Nakit Girisleri
I\K/I:;nd;I:/lczrliﬂaandgg(lziltné?li/;?a?luran Varliklarin Alimindan 13.492.975 5.966.654
g,i?;:;,?uran Varlik Aimindan Kaynaklanan Nakit -3.492.975 -5.966.654
Verilen Nakit Avans ve Borglar 0 0
Verilen Nakit Avans ve Bor¢lardan Geri Odemeler 0 0
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI 16.322.333 44.585.858
Pay ve Diger Ozkaynaga Dayali Araglarin ihracindan 0 0
Kaynaklanan Nakit Girisleri
isletmenin Kendi Paylarlnl ve Diger Ozkaynaga Dayali 0 0
Araclarini Almasiyla Ilgili Nakit Cikislari
isletmenin Kendi Paylarini ve Diger Ozkaynaga Dayali q Q

Araglarini Satmasindan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Bor¢clanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri 1.686.696 2.041.872
Borc Odemelerine iliskin Nakit Cikislari 0 0



iliskili Taraflardan Alinan Diger Borclardaki Azalis
Odenen Temettdler

Odenen Faiz

Alinan Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

14.294.604

-522.641
863.674

89.883

89.883
337.884
427.767

40.040.019
0

2.503.967

-12.918

-12.918
155.672
142.754
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Aif
Dipnot Referansi
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar r Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklar Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplar Gegmis Yillar Kar / Zararlan | Net Donem Kari Zarari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

D3nem Bagl Bakiyeler 100.000 32.295.353 -1.955.827 12.949.873 92.407.300 5.703.524 141.500.223 141.500.223
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin 0
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere 0
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
P, 0
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iliskin Diizeltmeler N
Diger Diizeltmeler 0
Diizeltmelerden Sonraki Tutar o
Transferler 5.703.524 -5.703.524 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 53.531 0 -4.599.038  -4.545.507 -4.545.507
Doénem Kari (Zarari) 0
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 0
Sermaye Arttirimi 0
Sermaye Azaltimi ,
Sermaye Avansi 0
Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi 0
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri 0
iceren Birlesmelerin Etkisi
Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari 0
Kar Paylari 0 0
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger @
01.01.2019 - 30.06.2019 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana 0
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis ( 0
Azalis)
Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi 0
Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli ’
Artis/Azalis
Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan o
islemler
Pay Sahiplerinin Diger Katkilar 0
Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger 0
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger 0

Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin

Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve

Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya

Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin

Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil

Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger

Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Y
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) 0
D3nem Sonu Bakiyeler 100.000 32.295.353 -1.902.296 12.949.873 98.110.824 -4.599.038 136.954.716 136.954.716
Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degigim Tablosu
D3nem Bagl Bakiyeler 100.000 32.295.353 -2.009.731 12.949.873 98.110.824 -7.768.713 133.677.606 133.677.606
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin 0
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere 0
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere 0
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iliskin Diizeltmeler N
Diger Diizeltmeler 0
Diizeltmelerden Sonraki Tutar g
Transferler -7.768.713 7.768.713 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 171.421 -10.208.121  10.036.700 10.036.700
Dénem Kari (Zarari) 0
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 0
Sermaye Arttirnimi 0
Sermaye Azaltimi ,
Sermaye Avansi 0
Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi 0
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri 0
iceren Birlesmelerin Etkisi
Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari 0

Kar Paylari 0




Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana 0
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi 0

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan o
islemler

Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézl in Forward Bi inin

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplar

) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan

Varligin (Yukimliiliigiin) veya Gergege Uygun Deger

besi U

Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlalugiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) 0

iskinden Korunma Mut L Kesin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil

Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Edilen Tutar



